

BO.Bz.0022.45.2016

PROTOKÓŁ NR 100/2016
posiedzenia Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego
w dniu 21 listopada 2016 r.

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie protokołu.
4. Przyjęcie proponowanego porządku posiedzenia.
5. Tematy:
 - 5.1. Porozumienie z Powiatem Włocławskim w sprawie objęcia mieszkańców Powiatu Włocławskiego opieką i usługami świadczonymi przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Nieszawie, funkcjonujący na terenie Powiatu Aleksandrowskiego.
 - 5.2. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zamiany nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 29/11 o pow. 0,0600 ha położonej w obrębie Walentynowo, gmina Dąbrowa Biskupia, stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego, będącej w trwałym zarządzie Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie na działkę sąsiadującą o numerze ewidencyjnym 29/13.
 - 5.3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji konkursowej w celu dokonania oceny nadesłanych prac na Konkurs Ekologiczny dla dzieci i młodzieży ze szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych pt. „Pomóżmy zwierzętom przetrwać zimę”.
 - 5.4. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę oleju opałowego – zajęcie stanowiska.
 - 5.5. Pismo Prezesa Uczniowskiego Klubu Sportowego „Tażyna” w sprawie wsparcia finansowego udziału uczniów szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Nr 3 w Aleksandrowie Kujawskim w pielgrzymce do Watykanu – zajęcie stanowiska.
 - 5.6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr IX/153/2015 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 18 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2016.
 - 5.7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr IX/154/2015 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 18 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2016 – 2034
 - 5.8. Wyrażenie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uznania wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego za bezzasadne.
 - 5.9. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na kontynuację zatrudnienia dla trzech pracowników pracujących na czas określony na stanowiskach: referent ds. statystyki, księgowa, pośrednik pracy – zajęcie stanowiska.
6. Sprawy różne.
7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.
8. Zamknięcie posiedzenia.

PROTOKÓŁ NR 100/2016 ZARZĄDU POWIATU ALEKSANDROWSKIEGO

Ad 1.

Pan Dariusz Wochna Starosta Aleksandrowski – otwieram posiedzenie Zarządu Powiatu Aleksandrowskiego. Witam Wicestarostę Aleksandrowskiego pana Wojciecha Marjańskiego, członka Zarządu Powiatu pana Lotfi Mansoura, Skarbnika Powiatu panią Dorotę Sobierajską i Sekretarza Powiatu pana Piotra Marciniaka.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zostało otwarte o godzinie 9:30.

Ad. 2.

Pan Dariusz Wochna – stwierdzam quorum. W posiedzeniu uczestniczy trzech członków Zarządu Powiatu. Posiedzenie jest prawomocne i Zarząd może podejmować uchwały.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Ad 3.

Pan Dariusz Wochna – proponuję przyjąć bez czytania protokół nr 99/2016 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 7 listopada 2016r.

Czy są uwagi, propozycje zmian, czy uzupełnień do przedłożonego protokołu nr 99/2016 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 7 listopada 2016r.? Nie widzę. Proponuję przyjąć go bez czytania. Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Członkowie Zarządu Powiatu, w wyniku głosowania przyjęli protokół nr 99/2016 posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 7 listopada 2016r.

Ad 4.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do proponowanego porządku dzisiejszego posiedzenia.

Wnoszę o rozszerzenie porządku o punkt:

5.6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr IX/153/2015 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 18 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2016.

5.7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr IX/154/2015 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 18 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2016 – 2034

5.8. Wyrażenie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uznania wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego za bezzasadne.

5.9. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na kontynuację zatrudnienia dla trzech pracowników pracujących na czas określony na stanowiskach: referent ds. statystyki, księgowy, pośrednik pracy – zajęcie stanowiska.

Kto jest za? Dziękuję.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pan Dariusz Wochna – czy są inne wnioski o zmianę porządku? Nie widzę.

Przechodzimy do realizacji dzisiejszego porządku posiedzenia rozszerzonego o punkty 5.6. – 5.9.

Porządek posiedzenia Zarządu Powiatu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.1. Porozumienie z Powiatem Włocławskim w sprawie objęcia mieszkańców Powiatu Włocławskiego opieką i usługami świadczonymi przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Nieszawie, funkcjonujący na terenie Powiatu Aleksandrowskiego.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.1. Porozumienie z Powiatem Włocławskim w sprawie objęcia mieszkańców Powiatu Włocławskiego opieką i usługami świadczonymi przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Nieszawie, funkcjonujący na terenie Powiatu Aleksandrowskiego.

Zgodnie z rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej w sprawie środowiskowych domów samopomocy osoba może być skierowana do domu prowadzonego przez inną gminę lub inny powiat niż gmina lub powiat właściwe ze względu na jej miejsce zamieszkania, pod warunkiem zawarcia porozumienia pomiędzy właściwymi jednostkami samorządu terytorialnego. W dniu 3 października br. wpłynął do Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim wniosek mieszkanki Powiatu Włocławskiego ubiegającej się o korzystanie z usług specjalistycznych świadczonych przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Nieszawie. W związku z tym, Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim przedłożył projekt porozumienia z Powiatem Włocławskim.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zawrzeć porozumienie z Powiatem Włocławskim w sprawie objęcia mieszkańców Powiatu Włocławskiego opieką i usługami świadczonymi przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Nieszawie, funkcjonujący na terenie Powiatu Aleksandrowskiego. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, postanowił zawrzeć porozumienie z Powiatem Włocławskim w sprawie objęcia mieszkańców Powiatu Włocławskiego opieką i usługami świadczonymi przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Nieszawie, funkcjonujący na terenie Powiatu Aleksandrowskiego.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 4 listopada 2016 r. znak: PI.072.2.1.3.2016 wraz z projektem porozumienia z Powiatem Włocławskim w sprawie objęcia mieszkańców Powiatu Włocławskiego opieką i usługami świadczonymi przez Środowiskowy Dom Samopomocy w Nieszawie, funkcjonujący na terenie Powiatu Aleksandrowskiego, stanowią załącznik do protokołu.

Ad 5.2. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zamiany nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 29/11 o pow. 0,0600 ha położonej w obrębie Walentynowo, gmina Dąbrowa Biskupia, stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego, będącej w trwałym zarządzie Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie na działkę sąsiadującą o numerze ewidencyjnym 29/13.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.2. Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zamiany nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 29/11 o pow. 0,0600 ha położonej w obrębie Walentynowo, gmina Dąbrowa Biskupia, stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego, będącej w trwałym zarządzie Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie na działkę sąsiadującą o numerze ewidencyjnym 29/13.

W dniu 21 października 2016 r. Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie wystąpił o wyrażenie zgody na zamianę części gruntów. Zamiana polegałaby na oddaniu działki nr 29/11 położonej w gminie Dąbrowa Biskupia, obręb Walentynowo, stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego będącej w trwałym zarządzie Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie z przeznaczeniem na powiększenie działki sąsiedniej w zamian za taką samą część gruntów działki nr 29/13, będącej własnością osoby prywatnej. Dyrektor DPS przedłożył dokumenty podziałowe działki nr 29/2. Działka będąca przedmiotem zamiany posłużyłaby jako droga ewakuacyjna i ułatwiłaby dostęp do budynków bezpośrednio przylegających do placówki. Decyzja w przedmiotowej sprawie należy do kompetencji Rady Powiatu. Proponowana zamiana nastąpiłaby bez obowiązku dokonywania dopłat.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję zaakceptować projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zamiany nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 29/11 o pow. 0,0600 ha położonej w obrębie Walentynowo, gmina Dąbrowa Biskupia, stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego, będącej w trwałym zarządzie Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie na działkę sąsiadującą o numerze ewidencyjnym 29/13 i wnieść pod obrady Rady Powiatu. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, zaakceptował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zamiany nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 29/11 o pow. 0,0600 ha położonej w obrębie Walentynowo, gmina Dąbrowa Biskupia, stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego, będącej w trwałym zarządzie Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie na działkę sąsiadującą o numerze ewidencyjnym 29/13 i postanowił wnieść pod obrady Rady Powiatu.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 2 listopada 2016 r. znak: GN.Gg.6845.7.2016 wraz z projektem uchwały Rady Powiatu w sprawie zamiany nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 29/11 o pow. 0,0600 ha położonej w obrębie Walentynowo, gmina Dąbrowa Biskupia, stanowiącej własność Powiatu Aleksandrowskiego, będącej w trwałym zarządzie Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie na działkę sąsiadującą o numerze ewidencyjnym 29/13, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji konkursowej w celu dokonania oceny nadesłanych prac na Konkurs Ekologiczny dla dzieci i młodzieży ze szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych pt. „Pomóżmy zwierzętom przetrwać zimą”.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.3. Projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji konkursowej w celu dokonania oceny nadesłanych prac na Konkurs Ekologiczny dla dzieci i młodzieży ze szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych pt. „Pomóżmy zwierzętom przetrwać zimą”.

Zarząd Powiatu, na posiedzeniu w dniu 22 września 2016r., ogłosił konkurs ekologiczny pn. „Pomóżmy zwierzętom przetrwać zimą” skierowany do uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych oraz zabezpieczył na ten cel kwotę 1.000zł ze środków przeznaczonych w budżecie powiatu na promocje powiatu. Na nagrody zostanie przeznaczona kwota 500 zł, w tym za zajęcie I miejsca – nagroda rzeczowa o wartości 300 zł, za pierwsze wyróżnienie – nagroda rzeczowa o wartości 100 zł, za drugie wyróżnienie – nagroda o wartości 100 zł.

W związku z tym, proponuję podjąć uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowej w celu dokonania oceny nadesłanych prac na Konkurs Ekologiczny dla dzieci i młodzieży ze szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych pt. „Pomóżmy zwierzętom przetrwać zimą”, w składzie: Andrzej Sygit – przewodniczący komisji, Marcin Strych – członek komisji, Anna Wochna – członek komisji. Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowej w celu dokonania oceny nadesłanych prac na Konkurs Ekologiczny dla dzieci i młodzieży ze szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych pt. „Pomóżmy zwierzętom przetrwać zimą”, w składzie: Andrzej Sygit – przewodniczący komisji, Marcin Strych – członek komisji, Anna Wochna – członek komisji.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Wydziału Geodezji, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 10 listopada 2016 r. znak: GN.Gś.3034.3.2.2016 wraz z projektem uchwały Zarządu Powiatu w sprawie powołania komisji konkursowej w celu dokonania oceny nadesłanych prac na Konkurs Ekologiczny dla dzieci i młodzieży ze szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych pt. „Pomóżmy zwierzętom przetrwać zimą”, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.4. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę oleju opałowego – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.4. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę oleju opałowego.

Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie zwraca się z wnioskiem o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę oleju opałowego. Proponowany tryb zamówienia - przetarg nieograniczony. Proponowane kryteria wyboru oferty – cena 90%, opust cenowy 10%. Wartość zamówienia brutto 380.070 zł.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę na wszczęcie przez Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę oleju opałowego. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, wyraził zgodę na wszczęcie przez Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę oleju opałowego.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji Powiatu z dnia 8 listopada 2016 r. znak: Rz.272.5.14.2016 wraz z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Zakrzewie z dnia 2 listopada 2016 r. o wyrażenie zgody na wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę oleju opałowego, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.5. Pismo Prezesa Uczniowskiego Klubu Sportowego „Tażyna” w sprawie wsparcia finansowego udziału uczniów szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Nr 3 w Aleksandrowie Kujawskim w pielgrzymce do Watykanu – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.5. Pismo Prezesa Uczniowskiego Klubu Sportowego „Tażyna” w sprawie wsparcia finansowego udziału uczniów szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Nr 3 w Aleksandrowie Kujawskim w pielgrzymce do Watykanu.

Prezes Uczniowskiego Klubu Sportowego „Tażyna” zwrócił się do Zarządu Powiatu o wsparcie finansowe udziału uczniów szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Nr 3 w Aleksandrowie Kujawskim w pielgrzymce do Watykanu. Pielgrzymka ta ma na celu poznanie miejsc gdzie żył i pracował patron szkoły św. Jan Paweł II. Pielgrzymka odbędzie się w grudniu br.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję pozytywnie rozpatrzyć wniosek Prezesa Uczniowskiego Klubu Sportowego „Tażyna” i udzielić wsparcia poprzez sfinansowanie części kosztów udziału uczniów szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Nr 3 w Aleksandrowie Kujawskim w pielgrzymce do Watykanu w kwocie 1.200 zł, ze środków przeznaczonych w budżecie powiatu na kulturę i ochronę dziedzictwa narodowego.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, pozytywnie rozpatrzył wniosek Prezesa Uczniowskiego Klubu Sportowego „Tażyna” i postanowił udzielić wsparcia poprzez sfinansowanie części kosztów udziału uczniów szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Nr 3 w Aleksandrowie Kujawskim w pielgrzymce do Watykanu w kwocie 1.200 zł, ze środków przeznaczonych w budżecie powiatu na kulturę i ochronę dziedzictwa narodowego.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu z dnia 15 listopada 2016 r. znak: PS.3153.38.2016 wraz z pismem Prezesa Uczniowskiego Klubu Sportowego „Tażyna” z dnia 28 października 2016 r. w sprawie wsparcia finansowego udziału uczniów szkół wchodzących w skład Zespołu Szkół Nr 3 w Aleksandrowie Kujawskim w pielgrzymce do Watykanu, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr IX/153/2015 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 18 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2016.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.6. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr IX/153/2015 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 18 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2016.

Proszę panią Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały.

Pani Dorota Sobierajska – w związku z otrzymaniem informacji z Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego o zmianach kwot dotacji celowych, oraz wnioskami kierowników jednostek organizacyjnych powiatu o dokonanie przesunięć w planach finansowych, proponuję dokonać zmian w budżecie powiatu w następujący sposób:

Dochody – ogółem zwiększenie o kwotę 24.783 zł, w tym:

- 1) Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa rozdz. 75411 §2110 zwiększenie o kwotę 2.424 zł, z przeznaczeniem na wydatki rzeczowe, w tym min na pokrycie kosztów naprawy pojazdów i sprzętu ratowniczego oraz obiektów Komend i Jednostek Ratowniczo-Gaśniczych PSP,
- 2) Dz. 710 Działalność usługowa rozdz. 71015 §2110 zwiększenie o kwotę 7.400 zł z przeczeniem na bieżącą działalność Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego,
- 3) Dz. 852 Pomoc społeczna rozdz. 85202 §2130 zwiększenie o kwotę 14.959 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie domów pomocy społecznej, w tym:

- DPS Grabie – 10.406 zł,

- DPS Zakrzewo – 4.553 zł,

rezerwa celowa cz. 83 poz. 25 ustawy budżetowej na 2016 r.

Wydatki - ogółem zwiększenie o kwotę 24.783 zł. Po stronie wydatkowej dokonano zmian zgodnie z celowym wykorzystaniem otrzymanych kwot dotacji celowych.

Poprzez przesunięcia środków pomiędzy paragrafami wydatków w obrębie działów proponuję zabezpieczyć środki w wysokości 2.950 zł celem wypłaty zapomóg zdrowotnych dla nauczycieli oraz kwotę w wysokości 4.155 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego i doksztalcania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach prowadzonych przez powiat.

Ponadto, wnoszę o uwzględnienie wniosków o dokonanie zmian w planach finansowych i dokonanie przesunięć pomiędzy paragrafami wydatków w obrębie rozdziałów klasyfikacji budżetowej umożliwiając w ten sposób bieżącą realizację budżetu.

Dyrektor Zespołu Szkół Nr 2 w Aleksandrowie Kujawskim w przedłożonym Zarządowi wniosku wykazał braki w kwocie 78.000 zł na zakup oleju opałowego. Potrzebne będą do końca roku kalendarzowego trzy dostawy, każda na kwotę 26.000zł. Uzgodniłam z Główną Księgową ZS Nr 2, że środki w kwocie 18.145 zł zabezpieczone zostaną w planie finansowym szkoły poprzez dokonanie stosownych przesunięć na paragrafach. Zwracam uwagę na duże zużycie oleju opałowego w tej szkole. Analizowaliśmy z panem Sekretarzem zużycie oleju. Co trzy tygodnie jest tankowanie 12 tys. litrów. Szkoła ma 8 zbiorników o pojemności po 2 tys. litrów każdy. Porównałam ZS Nr 2 DPS Zakrzewo, gdzie kubatura obiektów jest podobna, woda ogrzewana jest przez cały rok, a zużycie dużo niższe.

Pan Wojciech Marjański – pan Dyrektor ZS nr 2 wyjaśnił mi, że miał zabezpieczone środki na olej opałowy na cały rok, ale w trakcie roku dokonano przesunięcia części tych środków z przeznaczeniem na remont dachu. Po dość intensywnych opadach pojawiły się przecieki na drugim piętrze budynku głównego.

Pani Dorota Sobierajska – sytuacja powtarza się co roku, w ZS Nr 2 jest bardzo duże zużycie oleju opałowego. Kaloryfery rozkręcone są maksymalnie, przy wysokich temperaturach na zewnątrz, przez całą noc. Dyrektor kiedyś tłumaczył, że tak duże zużycie wynika ze strat na przesyłach, starej instalacji, nieszczelnych oknach, niedocieplonym budynkiem.

Pan Wojciech Marjański – moim zdaniem, brak jest racjonalnego gospodarowania.

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę zmieniającą uchwałę nr IX/153/2015 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 18 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2016.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę zmieniającą uchwałę nr IX/153/2015 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 18 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2016.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr IX/153/2015 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 18 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Aleksandrowskiego na rok 2016, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr IX/154/2015 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 18 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2016 – 2034.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.7. Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr IX/154/2015 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 18 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2016 – 2034.

Proszę panią Skarbnik o przedstawienie projektu uchwały.

Pani Dorota Sobierajska - w związku z przedstawieniem projektu uchwały zmieniającej budżet koniecznym jest dokonanie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2016-2034 dostosowując ją do wielkości wynikającej z dokonanych zmian w budżecie.

Pan Dariusz Wochna – czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję podjąć uchwałę zmieniającą uchwałę nr IX/154/2015 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 18 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2016 – 2034. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, podjął uchwałę zmieniającą uchwałę nr IX/154/2015 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 18 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2016 – 2034.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Projekt uchwały Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę nr IX/154/2015 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 18 grudnia 2015r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Aleksandrowskiego na lata 2016 – 2034, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.8. Wyrażenie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uznania wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego za bezzasadne.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.8. Wyrażenie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie uznania wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego za bezzasadne.

Temat państwu jest znany. Na posiedzeniu w dniu 7 listopada 2016 r. Zarząd Powiatu, zapoznał się z pismem Naczelnika Wydziału Polityki Społecznej i Promocji Powiatu w sprawie odmowy przez Aptekę „Aspirynka Centrum Leków” w Aleksandrowie Kujawskim wykonania uchwały nr XV/218/2016 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 września 2016 r. zmieniającej uchwałę Nr IX/147/2015 Rady Powiatu w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 18 grudnia 2015 roku w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie Powiatu Aleksandrowskiego w roku 2016 w tym dyżurów w porze nocnej, w niedzielę, święta

i inne dni wolne od pracy oraz stanowiskiem Pomorsko – Kujawskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej w Bydgoszczy oraz Wojewódzkiego Inspektoratu Farmaceutycznego w Bydgoszczy. Zarząd Powiatu, zajął stanowisko, że uchwała nr XV/218/2016 Rady Powiatu Aleksandrowskiego z dnia 13 września 2016 r. jest aktem prawa miejscowego i Apteka „Aspirynka Centrum Leków” w Aleksandrowie Kujawskim zobowiązana jest respektować jej postanowienia.

Proponuję pozytywnie zaopiniować projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uznania wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego za bezzasadne. W.w. projekt uchwały przygotowała Komisja Polityki Społecznej Rady Powiatu. Rada Powiatu podejmie decyzje w przedmiotowej sprawie na sesji w dniu 22 listopada 2016 r.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uznania wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego za bezzasadne.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie uznania wezwania do usunięcia naruszenia interesu prawnego za bezzasadne, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 5.9. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na kontynuację zatrudnienia dla trzech pracowników pracujących na czas określony na stanowiskach: referent ds. statystyki, księgowa, pośrednik pracy – zajęcie stanowiska.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do punktu 5.9. Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim o wyrażenie zgody na kontynuację zatrudnienia dla trzech pracowników pracujących na czas określony na stanowiskach: referent ds. statystyki, księgowa, pośrednik pracy.

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim zwróciła się z wnioskiem o wyrażenie zgody na kontynuację zatrudnienia dla trzech pracowników pracujących dotychczas na czas określony na stanowiskach: referent ds. statystyki, księgowa, pośrednik pracy. Wniosek swój uzasadnia tym, że pracownicy w trakcie kilkuletniej pracy nabyli odpowiednie doświadczenie na zajmowanych stanowiskach oraz wykazali się niezbędną wiedzą i przydatnością do wykonywania powierzonych obowiązków. Mając na uwadze stworzenie doświadczonej i stabilnej kadry pracowniczej, niezbędna jest kontynuacja zatrudnienia tych pracowników na podstawie umów o pracę na czas nieokreślony. Ponadto, pani Dyrektor informuje, że zatrudnienie pracowników nie przyczyni się do zwiększenia ogólnej liczby etatów i nie doprowadzi do przekroczenia limitu środków finansowych na wynagrodzenia.

Czy są pytania, uwagi? Nie widzę. Proponuję wyrazić zgodę na kontynuację zatrudnienia dla trzech pracowników pracujących w Powiatowym Urzędzie Pracy w Aleksandrowie Kujawskim na czas określony na stanowiskach: referent ds. statystyki, księgowa, pośrednik pracy.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, wyraził zgodę na kontynuację zatrudnienia dla trzech pracowników pracujących w Powiatowym Urzędzie Pracy w Aleksandrowie Kujawskim na czas określony na stanowiskach: referent ds. statystyki, księgowy, pośrednik pracy.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Wniosek Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 14 listopada 2016 r. znak: DO.I.072.10.2016 o wyrażenie zgody na kontynuację zatrudnienia dla trzech pracowników pracujących na czas określony na stanowiskach: referent ds. statystyki, księgowy, pośrednik pracy, stanowi załącznik do protokołu.

Ad 6. Sprawy różne.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do spraw różnych.

Pan Wojciech Marjański - Zarząd Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim przedłożył kosztorys dotyczący wykonania zmiany do organizacji ruchu poprzez zaprojektowanie przejścia dla pieszych wraz z przebudową istniejącego zjazdu z drogi gminnej, wykonaniem odwodnienia do istniejącej studni chłonnej, utwardzeniem ciągu pieszego, oczyszczeniem istniejącego dna rowu na wysokości działki 121/4 oraz odtworzeniem nawierzchni jezdni na długości projektowanego ciągu pieszego przy działkach 124/1, 125/1 i 126/4 w miejscowości Ostrowąs w Gminie Aleksandrów Kujawski, celem podjęcia decyzji w zakresie realizacji zadania. Kosztorys jest na kwotę 30.826,84 zł brutto.

Pan Dariusz Wochna - po zapoznaniu się z przedłożonym kosztorysem proponuję wystąpić do Wójta Gminy Aleksandrów Kujawski o współfinansowanie przedmiotowego zadania i podjęcie decyzji w sprawie jego realizacji po uzyskaniu stanowiska Wójta Gminy Aleksandrów Kujawski w tej sprawie.

Kto jest za? Dziękuję.

Zarząd Powiatu, po zapoznaniu się z kosztorysem dotyczącym wykonania zmiany do organizacji ruchu poprzez zaprojektowanie przejścia dla pieszych wraz z przebudową istniejącego zjazdu z drogi gminnej, wykonaniem odwodnienia do istniejącej studni chłonnej, utwardzeniem ciągu pieszego, oczyszczeniem istniejącego dna rowu na wysokości działki 121/4 oraz odtworzeniem nawierzchni jezdni na długości projektowanego ciągu pieszego przy działkach 124/1, 125/1 i 126/4 w miejscowości Ostrowąs w Gminie Aleksandrów Kujawski, postanowił wystąpić do Wójta Gminy Aleksandrów Kujawski o współfinansowanie zadania objętego

kosztorysem. Zarząd Powiatu, podejmie decyzję w sprawie realizacji przedmiotowego zadania po uzyskaniu stanowiska Wójta Gminy Aleksandrów Kujawski o współfinansowaniu zadania.

Przebieg głosowania: Za – 3, Przeciw – nie było, Wstrzymujących się – nie było. Jednogłośnie.

Pismo Zarządu Dróg Powiatowych w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 18 listopada 2016 r. znak: DUDiM.003.5.10.2016 wraz z kosztorysem dotyczącym wykonania zmiany do organizacji ruchu poprzez zaprojektowanie przejścia dla pieszych wraz z przebudową istniejącego zjazdu z drogi gminnej, wykonaniem odwodnienia do istniejącej studni chłonnej, utwardzeniem ciągu pieszego, oczyszczeniem istniejącego dna rowu na wysokości działki 121/4 oraz odtworzeniem nawierzchni jezdni na długości projektowanego ciągu pieszego przy działkach 124/1, 125/1 i 126/4 w miejscowości Ostrowąs w Gminie Aleksandrów Kujawski, stanowi załącznik do protokołu.

Pan Dariusz Wochna – w nawiązaniu do naszej dzisiejszej dyskusji w punkcie 5.6. na temat zużycia oleju opałowego w Zespole Szkół Nr 2 oraz w związku z informacjami z innych jednostek o dużym zużyciu opału, proszę pana Wicestarostę o przygotowanie projektu uchwały w sprawie systemu kontroli i zasad monitorowania zużycia materiału opałowego w powiatowych jednostkach organizacyjnych. Należy podjąć działania, żeby zminimalizować to zużycie i racjonalnie gospodarować opalem. Proszę, żeby pan przeanalizował, czy zasadne jest używanie przez jednostki tak dużej ilości opału.

Pan Piotr Marciniak – informuję, że otrzymałem od Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych uzasadnienie do rozstrzygnięcia w sprawie naruszenia dyscypliny finansów publicznych przez Dyrektora Zespołu Szkół Nr 2.

Pan Dariusz Wochna – proszę, żeby pan Sekretarz przedstawił ten temat na kolejnym posiedzeniu Zarządu Powiatu wraz z wynikami ostatnio przeprowadzonej kontroli w tej jednostce.

Ad. 7. Inne sprawy wniesione przez członków Zarządu Powiatu.

Pan Dariusz Wochna – przechodzimy do innych spraw wniesionych przez członków Zarządu. Nie widzę.

Ad 8. Zamknięcie posiedzenia.

Pan Dariusz Wochna – zamykam dzisiejsze posiedzenie Zarządu Powiatu. Dziękuję za udział w posiedzeniu.

Posiedzenie Zarządu Powiatu zamknięte zostało o godzinie 10:32.

Protokołowała: Edyta Niedziałek